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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31620028G

2. Data e Regjistrimit 20/04/2023
3. Emri i Subjektit HLB ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia admin nr 5, Rruga Mihal Popi, Vila nr 
8, Tirane 1019
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të konsulencës ekonomike, financiare, ligjore dhe 

fiskale; shërbime të konsulencës menaxheriale, vlerësimit të 
menaxhimit dhe aseteve, due diligence për subjekte publike, 
private dhe organizata joqeveritare; Përgatitjen e buxheteve, 
planeve ekonomike të projektuara, planeve të biznesit, 
planeve financiare, duke përfshirë kontrollin kontabël të 
rezultateve dhe monitorimin e objektivave të realizuar; 
Shërbime të auditimit kontabël, përfshirë auditimin e 
llogarive për nevoja të likuidimit të shoqërive, bashkimit të 
shoqërive dhe ndryshimin e kapitalit themeltar. Auditimi 
ligjor i pasqyrave financiare vjetore të shoqërive tregtare; 
Shërbime konsulence në fushën e legjislacionit të punës dhe 
sigurimeve shoqërore; Çdo veprimtari tjetër konsulence të 
lejuar me ligj që kryhet, në mënyrë direkte ose indirekte, 
duke u mbështetur në profesionistë të kualifikuar; Shërbimet 
back office dhe të mbajtjes së kontabilitetit, regjistrimin e të 
dhënave kontabël, përgatitjen e pasqyrave financiare vjetore 
dhe deklaratave financiare, tatimore dhe të kontabilitetit për 
subjekte publike, shoqëri tregtare, personat fizikë, subjekte 
dhe organizata si dhe çdo aktivitet tjetër të lidhur me to; 
Trajnime profesionale, kryerjen e kërkimeve dhe studimeve 
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shkencore mbi tematika që kanë në lidhje me fushat e 
sipërpërmendura të veprimtarisë, botimin e punimeve 
kërkimore; Asistencë teknike në hartimin dhe zbatimin e 
procedurave dhe manualeve të brendshme të shoqërive 
tregtare; asistencë në ngirtjen e aktiviteteve të reja tregtare 
(start-up). Shoqëria mund të blejë pjesëmarrje në kapitalin 
themeltar të shoqërive që kanë objekt të njëjtë a të ngjashëm 
me të ose, në çdo rast, të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të Shoqërisë, edhe përmes bashkëpunimit me 
shoqëri të tjera tregtare, shoqata dhe subjekte të ndryshme, 
përfshirë në formën e binjakëzimit. Në ushtrimin e aktivitetit 
të saj, Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, operacione financiare dhe industriale, që do të 
vlerësohen të nevojshme ose të dobishme për realizimin e 
objektit të Shoqërisë. Sipas rastit, Shoqëria do të pajiset të 
gjitha autorizimet dhe lejet e nevojshme nga institucionet 
publike shqiptare, në bazë të ligjeve dhe rregulloreve në fuqi 
për ushtrimin e aktivitetit të saj të rregullt ekonomik.
Tommaso Marseglia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2023                Deri: 14/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonidaGaba
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TommasoMarseglia

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HLB ALBANIA
E-Mail: office@hlb.al  
Telefon: 044504668  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105186-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91971AB1-36D9-4E8E-87AC-EFF4CCEF6BCA

